РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "___" _____ 2024 г. №_____                                                                    ПРОЕКТ
пгт. Белая Березка

«О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
(минимальных) параметров
разрешенного строительства»

 В соответствии со ст. 39, 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Белоберезковского городского поселения утвержденными решением Белоберезковского поселкового Совета народных депутатов  от 02.04.2012 г. № 4-140,  учитывая  результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, по итогам проведения публичных слушаний от           года,  опубликованным в Информационном бюллетене Белоберезковского городского поселения и размещенным на официальном сайте Трубчевского муниципального района  www/trubrayon.ru, в разделе
Белоберезковского городского поселения,  в сети Интернет.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных (минимальных)
параметров разрешенного строительства на образованном земельном участке в кадастровом квартале 32:26:0210224, расположенном по адресу: Брянская область, Трубчевский район, пгт. Белая Березка, ул. Ленина, 31 , в территориальной зоне ТЖ-2, зона застройки малоэтажными жилыми домами, в части уменьшения предельного минимального размера земельного участка с 600 кв.м. до 428 кв.м.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоберезковской
       поселковой  администрации                                                       И.Ф.Садовская